令和３年９月１７日

１年生保護者様

大阪市立豊崎東小学校

校 長  平  寿之

オンデマンド配信に関わる機器について

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解

ご協力をいただきありがとうございます。

さて、別紙でお知らせしました通り、運動会当日夕刻より実施いた

します Teams でのオンデマンド配信ですが、現在、１年生ではタブレ

ットを使っての学習をしておりませんので、今回はご家庭の機器（ス

マホ、タブレット、PC 等）を使ってご視聴いただきたいと思います。

なお、通信環境をお持ちでないご家庭については、５月に実施いた

しましたアンケートに基づき、学校からモバイルルーターを貸与いた

します。

また、Teams での視聴には、５月に配布させていただいた ID とパ

スワードが必要となりますので、ご準備ください。

ご不明な点がございましたら、各学級担任、または教頭までお問い

合わせください。よろしくお願いいたします。